SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT BẢO LỘC                                Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THBL                                     Bảo Lộc, ngày 20 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập tổ cộng tác viên Thư viện năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban

hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020;

Căn cứ Thông tư số 16/2022/TT-BGD&ĐT ngày 22 tháng 11 năm 2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục và phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 269/KH-THBL ngày 20/9/2023 kế hoạch hoạt động thư viện

năm học 2023 – 2024 của Trường THPT Bảo Lộc;

Xét đề nghị của Bộ phận làm công tác Thư viện của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Nay thành lập Tổ cộng tác viên Thư viện trường THPT Bảo Lộc năm học

2023-2024 gồm các ông bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

           Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do tổ trưởng phân công. Người làm

công tác Thư viện có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động Thư viện từ đầu năm học,

tham mưu với Lãnh đạo nhà trường để cũng cố, phát triển Thư viện nhà trường. Đồng thời

phối hợp chặt chẽ với các thành viên trong tổ tạo điều kiện thuận lợi phục vụ tốt cho công

tác giảng dạy và học tập của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong trường.

          Điều 3. Các ông bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

      HIỆU  TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TV.

                                                                  Nguyễn Thị Thùy Phương

DANH SÁCH TỔ CỘNG TÁC VIÊN THƯ VIỆN TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

NĂM HỌC 2023-2024

( Kèm theo Quyết định số 270/QĐ-THBL  ngày 20/9/2023 của Hiệu trưởng

Trường THPT Bảo Lộc)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Vũ Thị Hiên Phó Hiệu trường Tổ trưởng

2 Chu Thị Minh Quế Nhân viên Thư viện Tổ phó

3 Nguyễn Văn Dần Bí thư Đoàn trường Ủy viên

4 Nguyễn Tuân Hợp Phó Bí thư Đoàn trường Ủy viên

5 Diệp Chí Bình An Học sinh lớp 12A5 Ủy viên

6 Nguyễn Thị Hồng Ân Học sinh lớp 11A6 Ủy viên

7 Vương Yến Nhi Học sinh lớp 11A11 Ủy viên

8 Nguyễn Ngọc Kiều Trinh Học sinh lớp 11A10 Ủy viên

9 Nguyễn Thùy Trang Học sinh lớp 11A10 Ủy viên

10 Đào Nguyễn Ngọc Trâm Học sinh lớp 10A1 Ủy viên

11 Phạm Lâm Anh Học sinh lớp 10A1 Ủy viên

12 Nguyễn Thị Tâm Như Học sinh lớp 12A7 Ủy viên

Danh sách này gồm 12 thành viên.

		2023-09-28T10:05:52+0700

		2023-09-28T10:11:25+0700

		2023-09-28T10:11:25+0700